
 

 

Mimoni 

 

do 4.12. 2023 

 8.12.-10.12.  Pohledec  

PppppppPPPPP2023 P 

8.-10.12 2023 

 

Pohledec 

 16:00 v hale na hlavním nádraží 

15:40 tamtéž  

900 kč 

Maty tel. 603 575 541 

Hanka tel. 776 336 026 

 

 

Spacák, teplé oblečení na ven, oblečení do budovy, spodní prádlo, 
přezůvky, pevné boty, šátek, miska a lžička, hrnek, hygienické 
potřeby, baterka, vánoční kostým (stačí triko nebo svetr) a na 
sebe kroj ( kdo nemá tak tričko) na páteční večeři. 

Nezapomeňte si také přibalit dárky pro své kamarády, jeden 
nepopsaný dárek navíc a cukroví na vánoční hostinu. 

 

Tentokrát se vydáme na vánoční výpravu s Mimoni. S nimi a s jejich 

vůdcem, který nese jméno Gru musíme ukrást Měsíc dříve, než ho 

stihne ukrást Vektor. Půjdete nám pomoci porazit Vektora a získat 

Měsíc ještě před ním? 

 


